

第33期 決算公告

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	8,094,248	流動負債	8,216,899
現金及び預金	1,207,724	買掛金	1,125,903
完成工事未収入金	109,016	工事未払金	1,221,598
分譲土地建物	3,329,574	短期借入金	1,996,217
未成工事支出金	1,301,360	未払金	401,990
未成分譲支出金	1,282,734	未払費用	155,589
貯蔵品	2,680	未払法人税等	12,709
前渡金	82,731	未成工事受入金	2,612,296
前払費用	65,346	分譲前受金	75,092
未収入金	683,242	預り金	303,877
その他の	41,402	賞与引当金	230,704
貸倒引当金	△11,564	完成工事補償引当金	49,173
固定資産	1,690,181	工事損失引当金	29,659
有形固定資産	588,404	資産除去債務	2,089
建物	231,939	固定負債	122,922
展示用建物	246,511	役員退職慰労引当金	40,500
構築物	2,573	資産除去債務	63,569
車両運搬具	276	その他の	18,852
工具器具備品	8,351	負債合計	8,339,821
土地	98,752		
無形固定資産	3,631	(純資産の部)	
電話加入権	2,665	株主資本	1,435,104
ソフトウェア	966	資本金	100,000
投資その他の資産	1,098,144	資本剰余金	512,701
投資有価証券	49,107	その他資本剰余金	512,701
関係会社株式	80,000	利益剰余金	822,402
出資	321	その他利益剰余金	822,402
長期貸付金	24,268	繰越利益剰余金	822,402
長期前払費用	9,384	評価・換算差額等	9,502
繰延税金資産	144,524	その他有価証券評価差額	9,502
差入保証金	616,965	純資産合計	1,444,607
前払年金費用	173,291		
その他の	1,553	負債及び純資産合計	9,784,429
貸倒引当金	△1,271		
資産合計	9,784,429		

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。